
Volná Jako Pták

Sestry Steinovy

Až ztratim toho chlapa co po nocích mě hřeje
až uteče mi dítě co se do očí mi směje 
budu volná jako pták
a dobře mi tak 

Až zbavim se všech břemen a oholim si hlavu
budu tvrdá jako křemen trvat na svým lidskym právu
budu volná jako pták
a dobře mi tak 

Svoje a ničí nikoho jinýho
budu pít z pramene proklatě silnýho
svoje a ničí…
svoboda je berla pro chudý
svoboda je berla pro chudý
ta zbude každýmu
kdo si všechno zničí 

Až řeknu co si myslim i kdybys měl zhebnout
až vysvětlim ti jak se těšim že už možná jednou
budu volná jako pták
hm - dobře mi tak 

Až sepíšu si kodex co všichni kolem musej
až konečně jim řeknu jak moc se mi občas hnusej
budu volná jako pták
a dobře mi tak 

Svoje a ničí…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

